ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ

 п. Ибреси

 № 66                                                                                                  «29» марта 2012 г.

 О проведении заявочной кампании

по приобретению путевок в загородные

оздоровительные лагеря в 2012 году

            В целях обеспечения организации отдыха и оздоровления детей  Ибресинского  района в 2012 году и во исполнение постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 2 марта 2012 года №70 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей  в Чувашской Республике» приказываю:

1. Организовать с 16 апреля по 1 июня 2012 года заявочную кампанию по приобретению путевок в загородные оздоровительные лагеря Чувашской Республики

2. Утвердить форму заявления на предоставление путевки в загородный оздоровительный лагерь за частичную стоимость (Приложение № 1)

· 3. Руководителям общеобразовательных учреждений:

· информировать родителей (законных представителей) об условиях проведения заявочной кампании через средства массовой информации, распространять информационные материалы на родительских собраниях;

· организовать прием заявок от родителей (законных представителей) на базе общеобразовательного учреждения, обеспечить ведение реестра заявок в автоматизированной системе по сбору, учету и обработке заявок на приобретение путевок в загородные оздоровительные лагеря;

· определить оператора по введению данных в автоматизированную систему по сбору, учету и обработке заявок на приобретение  путевок в загородные оздоровительные лагеря.

 4. Ответственность за проведение заявочной кампании и организацию работу в автоматизированной системе по сбору, учету и обработке заявок на приобретение путевок в загородные оздоровительные лагеря возложить на главного специалиста-эксперта  отдела образования администрации Ибресинского района Гурьеву К.Г.
И.о. начальника отдела образования

администрации Ибресинского района                                                            Григорьев Н.В.